
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ФОКИНО 

ПРИКАЗ

« 12 » февраля 2020 г.

№Ц 

г. Фокино

Об изменении состава закрепленных 
за главными администраторами 
доходов бюджета городского 
округа город Фокино Брянской области 
кодов классификации доходов

На основании пункта 2 ст. 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, в соответствии с Приказом Министерства финансов Российской 
Федерации от 06.06.2019г. № 85н «О Порядке формирования и применения 
кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и 
п р и н ц и п ах 11 аз н а ч е н и я "
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести изменения в состав закрепленных за главными 
администраторами доходов бюджета городского округа город Фокино 
Брянской области кодов классификации доходов бюджета

Добавить Строки:
005 1 16 01074 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 7 

Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения 
в области охраны собственности, выявленные 
должностными лицами органов муниципальною контроля

005 1 16 01084 01 0000 140 Административные штрафы, установленные Главой 8 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения 
в области охраны окружающей среды и 
п р и ро попо л ьзо ван и я а^^аае н ные должностными лицами 
органов МуНИ[Ц1Д^%.Ц [̂'̂ (,41̂ ^а1р1̂ Я

Начальника финансового управления 
администрации города Фокино

А.Т. Шеремето


